
 

УКРАЇНА 
 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

від 21 квітня 2022 р. Чернігів № 150 
 
 

Про внесення зміни до 

розпорядження голови Чернігівської 

обласної військової адміністрації 

від 7 квітня 2022 року 

№134 «Про першочергові заходи 

щодо відновлення населених 

пунктів області» 

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні  

адміністрації» та з метою оперативного вирішення питань, пов’язаних з 

відбудовою населених пунктів Чернігівської області 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Внести зміни до розпорядження голови Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 7 квітня 2022 року №134 «Про першочергові заходи 

щодо відновлення населених пунктів області»: 

1) пункти 3, 4 розпорядження виключити; 

2) додаток 1 до розпорядження викласти в новій редакції, що додається. 
 

 

 

 Начальник                                                  В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 
до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації 

від 07 квітня 2022 року № 134 

(в редакції розпорядження 

начальника обласної військової 

адміністрації 

від 21 квітня 2022 року № 150) 

 
Склад 

обласного координаційного штабу відбудови населених пунктів 

та територій Чернігівської області та міста Чернігова 
 

 

ЧАУС 

В`ячеслав Анатолійович 
начальник обласної військової 

адміністрації, керівник штабу; 

СИНЕНКО 

Дмитро Григорович 

заступник голови обласної державної 

адміністрації, заступник керівника 
штабу; 

АТРОЩЕНКО 
Олександр Анатолійович 

заступник Чернігівського міського голови з 
питань діяльності  виконавчих органів ради; 

БІЛОГУРА 

Василь Олексійович 

начальник Управління освіти 

Чернігівської міської ради; 

БОЛДИРЕВ 
Сергій Михайлович 

директор Департаменту з питань 

цивільного захисту та оборонної роботи 

обласної державної  адміністрації; 

ВАСИЛИНА 

Сергій Олександрович 

керівник Чернігівської обласної 

прокуратури; 

ГЕРАЩЕНКО 

Віктор Михайлович 

заступник Чернігівського міського  голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

ради; 

ГЛУЩЕНКО 

Артем Ігорович 

начальник Управління містобудування та 

архітектури обласної державної 

адміністрації; 

ГОРДОВИЙ 
Роман Миколайович 

начальник Головного управління 

Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Чернігівській 

області; 

ДМИТРЕНКО 
Олена Борисівна 

голова Чернігівської обласної ради; 

ДУДКО 
Валерій Володимирович 

директор Департаменту фінансів обласної 

державної адміністрації; 

 



КОНОПАЦЬКИЙ 

Микола Анатолійович 

начальник Управління освіти і науки 

обласної державної адміністрації; 

КРИВЕНКО 
Володимир Григорович 

директор Департаменту енергоефек-

тивності, транспорту, зв’язку та ЖКГ 

обласної державної адміністрації; 

КУЖЕЛЬ 

Андрій Володимирович 

начальник Чернігівської районної 

військової адміністрації; 

ЛІННИК 

Андрій Олександрович 

в.о. начальника Управління охорони 

здоров`я обласної державної 

адміністрації; 

ЛУГОВА 

Валентина Миколаївна 

директор Департаменту соціального 

захисту населення обласної державної 

адміністрації; 

МЕГЕМ 

Костянтин Миколайович 

перший заступник голови обласної 

державної адміністрації; 

МІЩЕНКО 
Володимир Сергійович 

головний інженер АТ «Чернігівгаз»; 

НЕТУЖИЛОВ 

Євген Володимирович 

начальник Управління Служби безпеки 

України в Чернігівській області; 

НІДЗЕЛЬСЬКИЙ 
Володимир Олександрович 

начальник Головного управління 

Національної поліції України в 

Чернігівській області; 

ПОНОМАРЕНКО 
Євгеній Вікторович 

в.о. директора ДП «Чернігівський 

облавтодор» АТ «ДАК Автомобільні 

дороги України»; 

СЛЄСАРЕНКО 
Ярослав Володимирович 

начальник Управління капітального 

будівництва обласної державної 

адміністрації; 

СМІЯНЕНКО 

Роман Ігорович 

начальник Служби автомобільних 

автомобільних доріг у Чернігівській 

області; 

ФЕЛИК 
Сергій Васильович 

технічний директор АТ 

«Чернігівобленерго». 
 

 

Директор Департаменту  

енергоефективності, транспорту, 

зв’язку та житлово-комунального  

господарства Чернігівської  

обласної державної адміністрації    Володимир КРИВЕНКО 


